
BURMISTRZ MIASTA 

BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk Podlaski 

ul. Kopernika 1 

 

       Bielsk Podlaski, 15 stycznia 2021 r. 

 

Fn.3021.1.2021 

 

 

Rada Miasta 

Bielsk Podlaski 

 

 W załączeniu przedkładam projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie 

miasta na 2021 r. 

 W wyniku aktualizacji wyceny robót zamiennych (zmniejszających wartość kosztów 

kwalifikowanych zadania) i robót dodatkowych (zwiększających wartość kosztów 

niekwalifikowanych zadania) w zadaniu inwestycyjnym pn. „Rozbudowa dróg: nr 107397, ul. 

Szarych Szeregów i nr 107381, ul. Gajowej na odcinku od ul. Studziwodzkiej do ul. 

Strzelniczej”, zwiększeniu ulegają roboty dodatkowe (o kwotę 24.403 zł), natomiast 

zmniejszeniu uległo dofinansowanie zadania udzielone ze środków Funduszu Dróg 

Samorządowych (FDS). Miasto Bielsk Podlaski zobowiązane jest do niezwłocznego zwrócenia 

nadmiernie pobranego dofinansowania w wysokości 3.164,40 zł na subkonto Funduszu. Z 

uwagi na fakt, iż środki z FDS wpłynęły w 2020 roku, zwrot dofinansowania należy 

potraktować jako wydatek. 

 Chcąc pozostawić deficyt budżetu miasta na niezmienionym poziomie, proponuję 

zabezpieczyć potrzebne środki poprzez zmniejszenie planu wydatków na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Iluminacja obiektu architektonicznego: Cerkwi pw. Opieki Matki Bożej 

przy ul. Reymonta w Bielsku Podlaskim”. Po zmianie w budżecie pozostanie kwota 12.432 zł, 

która pozwoli na podjęcie działań mających na celu realizację ww. inwestycji. 

 

 W związku z powyższym projekt uchwały uwzględnia: 

1. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 27.568 zł, z tego: 

a) 24.403 zł na roboty dodatkowe przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa 

dróg: nr 107397, ul. Szarych Szeregów i nr 107381, ul. Gajowej na odcinku od ul. 

Studziwodzkiej do ul. Strzelniczej”, 

b) 3.165 zł na zwrot dofinansowania z FDS do realizacji ww. zadania inwestycyjnego. 

2. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 27.568 zł na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Iluminacja obiektu architektonicznego: Cerkwi pw. Opieki Matki 

Bożej przy ul. Reymonta w Bielsku Podlaskim”. 

 

  
Mając na uwadze powyższe wnoszę o przyjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w 

budżecie miasta na 2021 r. Tekst jednolity projektu uchwały przedkładam w załączeniu. 
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 /-/ Jarosław Borowski 
 


